АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 05.05.2016 г.

                      № 114/492
г. Александровск-Сахалинский

	О режиме работы Александровск-Сахалинской территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения досрочных выборов мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район»

  В связи с началом проведения досрочного голосования в помещениях участковых избирательных комиссий при проведении досрочных выборов мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район», Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия, –

РЕШИЛА:

1. Утвердить режим работы Александровск-Сахалинской ТИК в период подготовки и проведения досрочных выборов мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» с 18 мая 2016 года:

Понедельник-пятница: с 10.00 час. до 20.00 час.

Перерыв на обед: с13.00 час. по 14.00 час.

21 мая 2016 года с 12.00 час. до 20.00 час.
22 мая 2016 года с 08.00 час. до 20.00 час.
28 мая 2016 года с 10.00 час. до 16.00 час.
2. Утвердить графики работы членов Александровск-Сахалинской ТИК в период подготовки и проведения досрочных выборов мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красное знамя», разместить на официальном сайте администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» в закладке «Выборы».
               Председатель

  Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной

                    комиссии
                                                              В.А. Логинова
                Секретарь

  Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной

                 комиссии
                                                              А.В. Машир